Empresas Homologadas e Adjudicadas: METALMECANICA ARAUCARIA LTDA - ME, com sede na 
Rodovia BR 373, KM 97, nº 3248, Bairro Núcleo Barro Preto, na cidade de Coronel Vivida – PR, inscrita no 
CNPJ/MF sob o n° 35.472.473/0001-76, para o lote 01, perfazendo o valor total de R$ 10.400,00 (dez mil 
e quatrocentos reais). TDF NEGOCIOS AGROPECUARIOS LTDA - EPP, com sede na Avenida Mauricio 
Cardoso, nº 2800, Centro, na cidade de Boqueirão do Leão – RS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
41.389.018/0001-04, para os lotes 02, 05 e 09, perfazendo o valor total de R$ 77.600,00 (setenta e sete 
mil e seiscentos reais). JULIANA ANDRESSA SCHMITZ LTDA - EPP, com sede na Rua Vigário Frei 
João, nº 740, Sala B, Centro, na cidade de Luzerna – SC, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 47.060.802/0001-
50, para os lotes 03 e 08, perfazendo o valor total de R$ 133.400,00 (cento e trinta e três mil e 
quatrocentos reais). COMERCIAL PRZ DE MAQUINAS LTDA - EPP, com sede na Rua Alfredo Kassar, nº 
152, Bairro Carandá Bosque, na cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
28.527.733/0001-06, para os lotes 04, 06, 10 e 11, perfazendo o valor total de R$ 288.166,00 (duzentos e 
oitenta e oito mil e cento e sessenta e seis reais). TERRA VIVA COMERCIO E REPRESENTACOES 
LTDA - EPP, com sede na Rua Projetada E, s/nº, Lote 05, Quadra 513, Bairro Parque Industrial, na cidade 
de Realeza – PR, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 17.542.364/0001-04, para o lote 07, perfazendo o valor 
total de R$ 207.996,00 (duzentos e sete mil e novecentos e noventa e seis reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 17 de Julho de 2023. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro